

绥化经济技术开发区管理委员会绥化经开区化工园区监控工程货物类采购项目 (二次)中标(成交)明细

绥化市政府采购中心受绥化经济技术开发区管理委员会委托,采用竞争性磋商进行采购绥化经开区化工园区监控工程货物类采购项目(二次)(项目编号:[231220]SHZC[CS]20220006-1)项目,中标(成交)供应商名称及中标(成交)结果如下:

一、合同包1 (化工园区监控工程货物)

1.1、中标(成交)供应商:中广有线信息网络有限公司绥化分公司

1.2、中标(成交)总价: 878,002.00 元

1.3、中标(成交)标的明细:

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-1	其他计算机设备及软件	室内部分显示部分HDMI线	DS-1HD1PB	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	406.00	12.00	条	4,872.00
1-2	其他计算机设备及软件	室内部分显示部分大屏解码器	DS-6912UD	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	62,200.00	1.00	台	62,200.00
1-3	其他交换设备	室内部分应急指挥中心配套设备汇聚交换机	DS-3E0524TF	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	16,150.00	1.00	台	16,150.00
1-4	其他交换设备	室内部分应急指挥中心配套设备接入交换机1	DS-3E1318P-S	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	2,280.00	8.00	台	18,240.00
1-5	其他交换设备	室内部分应急指挥中心配套设备接入交换机2	DS-3E2528-H(B)	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	13,800.00	1.00	台	13,800.00
1-6	其他交换设备	室内部分应急指挥中心配套设备交换机用光模块	HK-SFP-1.25G-10-1310-DF-T	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	400.00	12.00	对	4,800.00
1-7	台式计算机	室内部分应急指挥中心配套设备电脑	DELL Vostro 3881-R19N8R	戴尔	戴尔(中国)有限公司	福建	4,500.00	4.00	台	18,000.00
1-8	液晶显示器	室内部分应急指挥中心配套设备显示器	DELL SE2422HM	戴尔	戴尔(中国)有限公司	福建	1,200.00	4.00	台	4,800.00
1-9	其他办公设备	室内部分应急指挥中心配套设备硬盘录像机	NVR-SN32G	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	5,800.00	1.00	台	5,800.00
1-10	其他办公设备	室内部分应急指挥中心配套设备3.5寸监控级硬盘	WD62PURX-6	西数	北京西数科技有限公司	北京	890.00	4.00	个	3,560.00
1-11	其他计算机设备及软件	室内部分应急指挥中心配套设备安全生产智能化管理平台软件	iSecure Center综合安防管理平台(DS)基础包	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	88,900.00	1.00	套	88,900.00
1-12	服务器	室内部分应急指挥中心配套设备服务器	DS-VE22S-B	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	35,000.00	1.00	台	35,000.00
1-13	其他电源设备	室内部分应急指挥中心配套设备10A.PDU	LS6113	雷卡森	无锡雷卡森网络设备有限公司	江苏	180.00	4.00	套	720.00
1-14	记录电表、电磁示波器	室内部分应急指挥中心配套设备电表	DDSYF1886型单相电表	上海人民	上海人民电器厂	上海	300.00	1.00	只	300.00
1-15	其他办公设备	室内部分应急指挥中心配套设备座椅	YZ-2 固定式底座	华夏辰阳	莒壤贸易有限公司	上海	310.00	4.00	把	1,240.00
1-18	其他办公设备	室外部分道路设备部分智能交通摄像机(轨迹摄像头)	iDS-TCM403-ML/2812	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	5,780.00	12.00	个	69,360.00
1-19	其他灯具	室外部分道路设备部分补光灯	CXBG-1-CX-DS-TL2000C-NT	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	1,550.00	12.00	台	18,600.00
1-20	服务器	室外部分道路设备部分交通终端服务器	DS-TP50-12H	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	6,720.00	4.00	台	26,880.00
1-21	其他办公设备	室外部分道路设备部分智能球形摄像机(高空瞭望)	(i)DS-2DE741213ML-A/VWS	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	浙江	8,100.00	2.00	台	16,200.00
1-22	配电箱	室外部分道路设备部分配电箱及电源铺设	订制铁皮配电箱规格: 40厘米*30厘米*20厘米	创友	临沂创友配电箱厂	山东	240.00	1.00	套	240.00
1-27	其他广播、电视、电影设备	室外部分道路设备部分应急指挥中心音响及4个麦克风	音响: G80, 鹅颈麦克风: YL-14	天韵电子	广州哲航贸易有限公司	广东	3,850.00	1.00	套	3,850.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-28	其他计算机设备及软件	室外部分光纤配件部分 光纤耦合器	SC/PC	广泰宏宇	北京广泰宏宇科技有限公司	北京	45.00	10.00	套	450.00
1-29	其他计算机设备及软件	室外部分光纤配件部分 光纤跳线	3米-5米 线径3.0 SC/PC	保视通	江苏保视通光电设备有限公司	江苏	20.00	32.00	条	640.00
1-30	其他计算机设备及软件	室外部分光纤配件部分 尾纤	3米 线径3.0 SC/PC	一诺	一诺仪器(中国)有限公司	上海	20.00	28.00	条	560.00
1-31	其他计算机设备及软件	室外部分光纤配件部分 光纤熔接盒	24芯	一诺	一诺仪器(中国)有限公司	上海	60.00	16.00	套	960.00
1-32	其他计算机设备及软件	室外部分光纤配件部分 24口光纤熔接盒(ODF)	72芯 SC/PC接头	一诺	一诺仪器(中国)有限公司	上海	140.00	10.00	套	1,400.00
1-33	其他计算机设备及软件	室外部分光纤配件部分 室外网线	五类线 室外型	安普宝鹏捷	广东安普网线有限公司	广东	3.00	600.00	米	1,800.00
1-34	其他计算机设备及软件	室外部分光纤配件部分 电源线	2.5平方/2芯	正泰	正泰集团股份有限公司	浙江	5.80	300.00	米	1,740.00
1-35	其他计算机设备及软件	室外部分封闭化设施部分道闸	广汇通D90	广汇通	深圳市纵停科技有限公司	广东	23,000.00	2.00	套	46,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-16	其他服务	室内部分应急指挥中心配套设备操作台	指挥中心内摆放电脑显示器用	订制 2400mm*900mm*750mm 四工位	2年	从正规生产厂家订制尺寸为2400mm*900mm*750mm、四工位操作台,美观大方,并安装到采购方指定位置,满足招标文件要求	7,800.00	1.00	套	7,800.00
1-17	其他服务	室内部分应急指挥中心配套设备42U机柜	指挥中心内安装设备用	42U订制 600mm*1000mm*2000mm	2年	机房通用 42U, 600mm*1000mm*2000mm 标准机柜, 满足招标文件要求	2,600.00	1.00	套	2,600.00
1-23	其他服务	室外部分道路设备部分理线架	点位线路整理用	24档48口理线架	2年	24档48口理线架, 规格485mm*46mm*72mm, 安装好后能有使线路清晰整齐	340.00	1.00	套	340.00
1-24	其他服务	室外部分道路设备部分L型监控杆 6M*5M	项目中规划立监控杆的各终端点	订制L型, 6M*5M, 带基础配件	2年	从正规生产厂家订制道路用L型, 6M*5M, 锥形八棱杆 带基础配件等附件, 并安装。满足招标文件要求	4,800.00	8.00	根	38,400.00
1-25	其他服务	室外部分道路设备部分杆基础预埋件	项目中规划立监控杆的各终端点	钢筋符合国标及受风要求, 至少M22圆钢, 大小符合要求。	2年	基础预埋件所用钢筋符合国标及受风要求, M27圆钢, 大小符合要求Φ550*5-M27*1280*8, 满足招标文件要求	1,150.00	8.00	个	9,200.00
1-26	其他服务	室外部分道路设备部分监控杆混凝土基础	项目中规划立监控杆的各终端点	符合监控杆要求尺寸大小, 可使用C25砼, 平整度小于5MM/M	2年	基坑尺寸符合立监控杆要求, 混凝土使用C25砼, 平整度4.5MM/M, 满足招标文件要求处理	4,100.00	8.00	个	32,800.00
1-37	广告服务	室外部分封闭化设施部分危险品禁入标识牌	化工园区周围出入道路危险品警示	订制50CM圆	2年	警示标示牌为圆型, 50CM,反光, 醒目	1,400.00	9.00	套	12,600.00
1-38	广告服务	室外部分封闭化设施部分限速30标识牌	化工园区周围出入道路限速警示	订制50CM圆	2年	警示标示牌为圆型, 50CM,反光, 醒目	1,400.00	4.00	套	5,600.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-39	其他服务	室外部分其他园区在线大气监测站	监测化工园区大气环境	监测项不少于以下因子CO、SO2、NO2、O3、TVOC、PM2.5	2年	正常监测化工园区大气环境中SO2、NO2、O3、CO、TVOC、PM2.5、PM10、风速、风向、温度、湿度、气压等参数，并能远程回传到指挥中心监看，完全满足招标文件要求。	78,600.00	1.00	套	78,600.00
1-40	其他服务	室外部分线路各终端点、指挥中心之间光缆线路	指挥中心与各终端点之间互联网光缆线路	带宽大于200M	2年	采用光纤点对点传输，传输带宽可以达到1000M，保证在各种气象条件下信号稳定可靠传输	165,500.00	1.00	套	165,500.00
1-41	其他服务	室外部分线路部分电源电缆线路	指挥中心与各终端点位供电，光电电缆接入	线路部分为7.6公里，独立光缆路由，各终端点接入带宽不小于200M	2年	缆线接入符合指挥中心与各终端点位需求，各终端点接入带宽至少200M，总长达为7.6公里，满足招标文件要求	26,500.00	1.00	套	26,500.00
1-42	其他服务	服务部分应急指挥中心大于200M宽带接入	互联网专线接入到应急指挥中心大厅内，带宽200M独享	应急指挥中心应接入互联网宽带，带宽不小于200M	2年	固定IP接入，服务带宽200M，时延低、不掉线、不卡顿，保证信号传输稳定可靠，满足招标文件要求。	6,200.00	1.00	年	6,200.00
1-43	其他服务	服务部分维修服务	指挥中心、各终端点位以及光电线路的日常检测，故障处理，设备更换等人工服务。	维修服务为各线路点各设备的日常检测，故障处理，设备更换等人工服务	2年	满足招标文件要求，成立专业维修保障团队，专业维护车辆，有备用器材，每天24小时提供维修保障服务，定期巡检，第一时间处理故障，及时更换设备，做好维修保养记录并反馈结果。	6,000.00	1.00	年	6,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-36	公路工程	室外部分封闭化设施部分卡口及减速带	在生化园区主要出入口建设卡口和减速带	自合同签订之日起10个工作日内	仇有鑫	工程师	18,800.00	1.00	套	18,800.00

绥化市政府采购中心
2022年08月23日